
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ NỘI VỤ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:        /QĐ - SNV 
 

Hưng Yên, ngày      tháng 5 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy trình giải quyết công việc nội bộ (ngoài thủ tục hành chính)  

tại các phòng, ban, trung tâm thuộc Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên 
 

 

 

 
GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HƯNG YÊN 

 

Căn cứ Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về 

tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính nhà nước các cấp; 

Quyết định số 129/2007/QĐ-TTg ngày 02/8/2007 của Thủ tướng Chính phủ ban 

hành Quy chế văn hóa công sở tại các cơ quan hành chính nhà nước; Quyết định số 

03/2007/QĐ-BNV ngày 26/02/2007 của Bộ Nội vụ về việc ban hành Quy tắc ứng xử 

của cán bộ, công chức, viên chức làm việc trong bộ máy chính quyền địa phương; 

Căn cứ Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 28/9/2016 của Chủ tịch UBND tỉnh về 

việc tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ quan hành chính nhà nước các cấp 

trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; Quyết định số 01/2020/QĐ-UBND ngày 08/01/2020 

của UBND tỉnh Hưng Yên ban hành Quy định về văn hóa công vụ của cán bộ, 

công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan hành chính nhà nước, 

đơn vị sự nghiệp công lập tỉnh Hưng Yên; Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 

16/5/2018 của UBND tỉnh Hưng Yên thực hiện Chỉ thị số 26/CT-TTg ngày 

05/9/2016 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong các cơ 

quan hành chính nhà nước các cấp; 

Căn cứ Kế hoạch số 184/KH-UBND ngày 07/12/2021 của UBND tỉnh về cải 

cách hành chính nhà nước tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 11/2021/QĐ-UBND ngày 26/4/2021 của UBND tỉnh Quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ Hưng Yên; 

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-SNV ngày 28/4/2022 của Sở Nội vụ ban hành 

Danh mục, thời hạn giải quyết công việc nội bộ (ngoài thủ tục hành chính) tại các 

phòng, ban, trung tâm thuộc Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành 109 Quy trình giải quyết công việc nội bộ (ngoài các thủ tục 

hành chính) tại các phòng, ban, trung tâm thuộc Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên (có phụ 

lục kèm theo). 



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng, ban, trung tâm 

thuộc và trực thuộc Sở; công chức, viên chức thuộc Sở Nội vụ chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Lãnh đạo UBND tỉnh; 

- BCĐ CCHC tỉnh; 

- Lãnh đạo Sở;  

- Như Điều 3;            

- Cổng TTĐT Sở;                          

- Lưu: VT, VP.                                                                        

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 
Nguyễn Thị Tươi 

 

 


		2022-05-31T15:46:28+0700


		2022-05-31T16:09:54+0700
	Nguyễn Thị Tươi


		2022-05-31T16:24:31+0700


		2022-05-31T16:24:31+0700


		2022-05-31T16:24:31+0700




